Робота з таблицями
1. Створіть новий текстовий документ та додайте до нього таблицю. (свій розклад), використовуючи різні стилі таблиці та стилі оформлення меж

2. Завантажити текстовий процесор Word.
1. Установити параметри сторінки: (ліве поле – 3; праве – 2,5; верхнє – 2,0; нижнє – 2,0; орієнтація сторінки – книжкова).
2. Створити табл. №1, наведену у завданні, використовуючи для цього відповідні засоби Word.
3. Доповнити табл. №1, щоб вона прийняла вигляд табл. №2, додавши відсутні  елементи і провести відповідне форматування:
· заголовок таблиці: Times New Roman, 14 пт, напівжирний, вирівнювання тексту  посередині сторінки;
· назви стовпчиків і вміст першого стовпчика: Times New Roman, 12 пт, напівжирний, вирівнювання по центру;
· вміст другого стовпчика: Times New Roman, 14 пт, напівжирний курсив, вирівнювання зліва (по горизонталі), по центру (по вертикалі);
· інформація у комірках: Times New Roman, 14 пт, звичайний, по центру;
· вигляд ліній для обрамлення – відповідно до табл. 2; (подвійна лінія завтовшки 1,5 пт; товщина одинарних ліній 0,75 пт; заливка кольором шапки таблиці – 25% сірий).
4. Розбити табл. 2 на дві, по чотири № п/п в кожній.
5. Зробити комірки назв різнокольоровими


Таблиця 1 – Вплив добрив на показники рослин
	
Варіант досліду
	Фаза росту та розвитку рослин

	
	Кущення
	Вихід у
трубку
	Повна
стиглість

	Без добрив
(контроль)
	37,5
	26,8
	20,4

	
	30,2
	18,3
	9,9

	Буре вугілля
(1,5 т/га)
	39,1
	27,3
	20,8

	
	31,1
	18,8
	10,7

	Органо-мінеральне
добриво (1,5 т/га)
	77,8
	52,8
	38,4

	
	59,6
	39,5
	30,2

	N30P40K15
	76,2
	51,3
	37,4

	
	57,7
	38,8
	29,0

	Органо-мінеральне	добриво
(3,0 т/га)

	94,9
	6сти3,5
	44,1

	
	63,6
	42,3
	34,2




Таблиця 2 – Вплив добрив на показники рослин
	
№ п/п
	

Варіант досліду
	Глибина відбору зразків, см
	Фаза росту та розвитку рослин

	
	
	
	
Кущення
	Вихід у трубку
	
Повна стиглість

	1
	Без добрив (контроль)
	0–25
	37,5
	26,8
	20,4

	
	
	25–50
	30,2
	18,3
	9,9

	2
	Буре вугілля (1,5 т/га)
	0–25
	39,1
	27,3
	20,8

	
	
	25–50
	31,1
	18,8
	10,7

	3
	Органо-мінеральне добриво (1,5 т/га)
	0–25
	77,8
	52,8
	38,4

	
	
	25–50
	59,6
	39,5
	30,2

	4
	N30P40K15
	0–25
	76,2
	51,3
	37,4

	
	
	25–50
	57,7
	38,8
	29,0

	5
	Органо-мінеральне добриво (3,0 т/га)
	0–25
	94,9
	63,5
	44,1

	
	
	25–50
	63,6
	42,3
	34,2

	6
	N60P80K30
	0–25
	93,0
	61,8
	42,6

	
	
	25–50
	61,9
	41,8
	33,6

	7
	Органо-мінеральне добриво (4,5 т/га)
	0–25
	110
	78,8
	59,9

	
	
	25–50
	75,0
	50,3
	39,9

	8
	N90P120K45
	0–25
	105
	76,8
	57,5

	
	
	25–50
	72,2
	48,5
	37,4



3. [bookmark: _GoBack]Намалюйте таблицю згідно взірця. Заповніть
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1. В	комірку	«зображення»	вставте	будь-яке зображення.
2. В комірку «рисунок» вставте створений власноруч рисунок, що  складається з трьох згрупованих автофігур.
3. Збережіть створений документ 
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